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BRF INEDAL 3 HEMSIDA 

Vår bostadsrättsförenings hemsida är 
uppdaterad. Ni hittar den via följande 
länk www.inedal3.se. Där hittar ni 
aktuell information om bl. a vår 
förening, blanketter för olika ändamål 
och tidigare utgåvor av Inedalsnytt plus 
mycket mer. Besök gärna vår hemsida! 
 
TRAPPHUSEN OCH VINDEN 

Tyvärr förekommer det då och då att t 
ex soppåsar placeras i trapphusen. Det 
har även ställts upp lösa dörrar på 
vinden. Det finns en allvarlig bakgrund 
till att det inte ska förvaras påsar, 
kartonger och barnvagnar i trapphusen 
och det är brandrisken. Det behövs 
inte mycket brännbart material för att 
trapphusen ska rökfyllas snabbt vid 

eldsvåda. Håll därför trapphusen rena 
från alla främmande föremål. 
 
TAKARBETEN 

Nu är takarbetena klara. Det innebär 
att säkerhetsutrustning är monterad 
och godkänd på taket. Senare till våren 
kommer mindre kompletteringar att 
göras när det gäller målning av 
återstående delar på taket. 
 
CYKLAR 

Som styrelsen tidigare skrivit i 
Inedalsnytt har ett antal cyklar vars 
ägare inte hört av sig lyfts ner i 
källaren. I mitten på april i år har 
styrelsen möjlighet att kasta de cyklar 
vars ägare inte hört av sig. Skulle 
någon sakna sin cykel på gården eller i 

http://www.inedal3.se/


cykelrummet är ni välkomna att 
kontakta styrelsen. 
 
KLOTTER I TRAPPHUSEN 

Igår kväll blev en av våra medlemmar 
tvungen att ringa polisen på grund av 
höga röster i trapphuset som inte 
verkade höra hemma i vårt hus. 
Senare upptäcktes klotter i trapphuset 
mot Inedalsgatan. Bild på klottret 
framgår nedan. Var gärna 
uppmärksam på om ni ser främmande 
personer i huset som inte verkar vara 
på besök hos en boende. Det är aldrig 
fel att fråga vem personen söker. Är 
det någon som vet mer om gårdagens 
händelse kontakta gärna styrelsen. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÅRSTÄMMAN 

Vårstämman är planerad att 
genomföras måndagen den 23 maj. 
Styrelsen återkommer med tid och 
plats. Motioner från medlemmarna 
lämnas i föreningens brevlåda, 
innanför dörren Kungsholmsstrand 
121, senast torsdagen den 31 mars. 
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